
Quilmes, 6 de diciembre de 2000 

 

  VISTO las categorías docentes previstas en el Art. 10º del 

Estatuto, y  

 

  CONSIDERANDO: 

  Que se torna necesario y urgente integrar las Mesas 

Examinadoras del próximo Turno de Febrero de 2001 con algunos de los 

docentes que estuvieron al frente de asignaturas dictadas en el segundo 

cuatrimestre de 2000 en este Departamento, con un Contrato  de Locación de 

Servicio Temporario Docente.   

  Que la presente resolución se dicta en ejercicio de las facultades 

que acuerda el Art. 68, inc. p) del Estatuto. 

 

  Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DEL 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Proponer al Consejo Superior de la Universidad Nacional de 

Quilmes la designación desde el 20 al 23 de Febrero de 2001 de los docentes 

de este Departamento, en forma interina, al sólo fin de integrar las Mesas 

Examinadoras del Turno de Febrero del Departamento de Ciencias Sociales: 

 

- Acheti, Gabriel Arturo    D.N.I. 14.825.189 

- Albarellos, Aldo     D.N.I. 8.400.483 

- Antinori, Mario      D.N.I. 10.359.148 

- Arqueros, Adriana     D.N.I. 12.200.255 

- Astarita, Rolando     C.I. 6.647.810 

- Barreto, Carlos Ariel     D.N.I. 18.606.776 

- Bisang, Roberto     D.N.I. 11.758.464 

- Bonifatti, Pablo     D.N.I. 18.039.429  



- Bonnin, Jorge     D.N.I. 5.407.745 

- Bortot, María Gracia    L.C. 5.645.086  

- Borakievich, Sandra    D.N.I. 17.644.251 

- Bosetti, Oscar     D.N.I. 11.735.290 

- Cabrera, Martín     D.N.I. 18.212.480 

- Cacace, Norberto Juan    D.N.I. 8.529.110 

- Castronuevo, Gabriela    D.N.I. 22.854.866 

- Carollo, Angel     L.E. 8.436.319 

- Casala, Diego      D.N.I. 17.789.478 

- Colautti, Luisa     D.N.I. 3.785.245 

- Colautti Berra, Gabriel    D.N.I. 20.349.585 

- Corrado, María Angélica    D.N.I. 4.403.495 

- Costantini, Gustavo    D.N.I. 17.264.769 

- Chardón, María Cristina    D.N.I. 5.866.250 

- Cristiani, Liliana     D.N.I. 20.733.216 

- Cura, Mariano     D.N.I. 22.252.587 

- Delgado, Gustavo     D.N.I. 25.181.718 

- del Coto, María Rosa    D.N.I. 6.389.792 

- De Lassaletta, Jorge    D.N.I. 10.220.463 

- Demiryi, María de los Milagros   D.N.I. 11.524.828 

- Di Tomasso, Raúl Cayetano   D.N.I. 16.496.297 

- Díaz Iramont, Jorge    L.E. 7.779.102 

- Doat, Leda      D.N.I. 92.815.710 

- Eiros, Manuel     L.E. 4.357.910 

- Esper, Marcelo     D.N.I. 21.798.607  

- Fasiolo, Carlos Alberto    L.E. 4.643.230 

- Ferrea, Paola     D.N.I. 22.269.090 

- Fernández, María Esther    D.N.I. 22.498.387 

- Ganso , Héctor     D.N.I. 12.581.879 

- Gaviglio, Andrea     D.N.I. 20.995.034 

- Gigliani, Guillermo Edmundo   D.N.I. 11.750.831 



- Gómez, Pablo     D.N.I. 21.920.989 

- Grunewald, Luis     D.N.I. 11.798.946 

- Kaufman, Alejandro    D.N.I. 11.121.813 

- Kuchta, Amalia     D.N.I. 20.170.526 

- Lacanau, Gloria Cecilia    D.N.I. 13.909.312 

- Lacabanne, Raúl     D.N.I. 23.342.256 

- Lambezat, Mirta     D.N.I. 5.318.090 

- Le Clech, Néstor     D.N.I. 23.134.954  

- Levín, Pablo     D.N.I. 4.849.320 

- López, Guillermo Enrique   D.N.I. 16.412.975 

- López, Susana     D.N.I. 18.590.317 

- Larocca, Héctor Antonio    L.E. 04379520 

- León, Héctor Alberto    D.N.I. 7.331.857 

- Liut, Martín      D.N.I. 20.493.481 

- López, Araceli María del Carmen  D.N.I. 12.544.607 

- Mámole, Analía     D.N.I. 21.086.283 

- Molle, Graciela     D.N.I. 6.192.362 

- Mirábile, Gustavo     D.N.I. 17.192.543 

- Miranda, Ulises     D.N.I. 20.539.743 

- Montalto, Eugenia     D.N.I. 20.796.032 

- Mosquera, Carlos Eduardo                             C.I. 5.943.062 

- Musumeci, Orlando    D.N.I. 17.366.063 

- Naredo, Héctor     D.N.I. 12.780.107  

- Navarro, Marta     C.I. 8.542.799 

- Necchi, Silvia     D.N.I. 4.544.686 

- Palotta, Edgardo     D.N.I. 12.824.290 

- Pepe, Jorge     L.E. 7.621.441 

- Pogorelsky, Leonardo    D.N.I. 12.514.306 

- Porcel, Otilia Noemí    D.N.I. 5.143.609 

- Rapp, Jorge     L.E. 8.211.567 

- Ricci, María Elsa     C.I. 6.899.610 



- Rubini, Héctor     D.N.I. 17.607.142 

- Saitta, Carmelo     D.N.I. 93.550.398  

- Scarímbolo, Graciela    L.C. 6.542.898 

- Spinazzola, María Teresa   D.N.I. 5.912.479  

- Sar, Miriam      D.N.I. 20.406.071 

- Savaro, Silvia     D.N.I. 13.130.022 

- Sebastián, José Luis    DN.I. 20.666.423 

- Sívori, Pablo     D.N.I. 21.656.721 

- Suárez, Omar Antonio    D.N.I. 16.602.464 

- Torres Seminario, Víctor    D.N.I. 93.367.716    

- Varchausky, Nicolás    D.N.I. 23.126.905 

- Von Reichenbach, Fernando   L.E. 4.079.850  

- Zunino, Gustavo     D.N.I. 13.066.445 

- Zylberberg, Adrián     L.E. 7.599.982 

 

ARTICULO 2º.- Regístrese, elévese al Consejo Superior y archívese. 

 

 

Resolución (C.D.)  Nº  035/00 

 

 

Firmado por: José María Simonetti 

Director del departamento de Ciencias Sociales 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


